PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

O município de Conceição da Barra-ES, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da Secretaria de Cultura torna público,
para conhecimento dos interessados, que RETIFICARÁ A ATA DE
JULGAMENTO DE RECURSO DO RESULTADO DA SELEÇÃO
DE PROJETOS DO EDITAL DO AUDIOVISUAL DA LEI
PAULO GUSTAVO 2023, no seguinte item: Onde se lê:

A Comissão Julgadora dos Editais da Lei Paulo Gustavo 2023,
recebeu recursos do resultado divulgada na Ata de Reunião da
Comissão Julgadora e Resultado da Seleção de Projetos, publicada
no site da Prefeitura Municipal de Conceição da Barra, no dia 12 de
dezembro de 2023, do seguinte proponente: 1) SAPI-Sociedade dos
Amigos do Parque de Itaúnas.

Leia-se:

A Comissão Julgadora dos Editais da Lei Paulo Gustavo 2023,
recebeu recursos do resultado divulgada na Ata de Reunião da
Comissão Julgadora e Resultado da Seleção de Projetos, publicada
no site da Prefeitura Municipal de Conceição da Barra, no dia 12 de
dezembro de 2023, dos seguintes proponentes: 1) SAPI-Sociedade
dos Amigos do Parque de Itaúnas, e 2) Fabio Cardoso de Souza.

Mantendo-se o indeferimento para os pedidos de recursos dos dois
proponentes.

Conceição da Barra, 21 de Dezembro de 2023

20
23

-K
N

H
61

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

21
/1

2/
20

23
 1

0:
16

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

Adilson Vasconcelos Conceição
Secretário Municipal de Cultura

Aleidima Conceição Avelar

Wildney Tolentino Bernardo

Jeane dos Anjos Pereira

20
23

-K
N

H
61

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

21
/1

2/
20

23
 1

0:
16

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURAS (4)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ADILSON VASCONCELOS CONCEIÇÃO
CIDADÃO

assinado em 21/12/2023 09:37:05 -03:00

ALEIDIMA CONCEIÇÃO AVELAR
CIDADÃO

assinado em 21/12/2023 09:38:39 -03:00

WILDNEY TOLENTINO BERNARDO
CIDADÃO

assinado em 21/12/2023 09:50:39 -03:00

JEANE DOS ANJOS PEREIRA
CIDADÃO

assinado em 21/12/2023 10:16:17 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/12/2023 10:16:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADILSON VASCONCELOS CONCEIÇÃO (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-KNH618

20
23

-K
N

H
61

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

21
/1

2/
20

23
 1

0:
16

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-12-21T10:16:17-0300